DATA
3/10/2022

5/10/2022

6/10/2022

6/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
21/10/2022
26/10/2022

31/10/2022

ORARIO
8:30:00 PM

6:00:00 PM
6:00:00 PM
9:00:00 PM
8:30:00 PM
9:00:00 PM
8:00:00 PM
8:30:00 PM
4:45:00 PM

9:00:00 PM

DENOMINAZIONE SOCIETA'
MASSERONI MARCHESE

CASTELLO CITTA' DI CANTU'

CASTELLO CITTA' DI CANTU'

ASD SPERANZA AGRATE

VILLAVALLE SSD ARL
ASD VIBE RONCHESE
ASD ISPRA CALCIO

SPORT CLUB ROVELLASCA 1910 V.B.

CASTELLO CITTA' DI CANTU'

G.C.CENTRO GIOV. BOFFALORESE

LUOGO

VIAMADRUZZO 3

CENTRO SPORTIVO TOTO CAIMI CANTU'
(VIGHIZZOLO)

CENTRO SPORTIVO TOTO CAIMI CANTU'
(VIGHIZZOLO)

VIA MONTE GRAPPA 20 AGRATE BRIANZA

VILLA D'ALME' VIA RONCO BASSO 15
CTL3 VIA CATTANEO BERNAREGGIO

IMPIANTI SPORTIVI PIAZZALE OLIMPIA 1 21027 ISPRA

ROVELLASCA VIA S.G.BOSCO-TORRETTA
CENTRO SPORTIVO TOTO CAIMI CANTU'
(VIGHIZZOLO)

SALA PORTALUPP! - VIA CALDERARI SNC -
BOFFALORA SOPRA TICINO (MI)

IL DIRIGENTE NELL'ADB: RUOLO, FUNZIONI E REGOLAMENTO DI GIOCO

TEMA

COMPITI DEL DIRIGENTE SPORTIVO

COMPITI DEL DIRIGENTE SPORTIVO

MAMMA E PAPA ULTRAS! IL TIFO ENTUSIASMANTE NEL RISPETTO

DELLE REGOLE

COSTRUZIONE DAL BASSO E TECNICA APPLICATA
LATATTICA NELLA FORMAZIONE DEL GIOVANE CALCIATORE
LAMETODOLOGIA NELL'ALLENAMENTO

LE 18 REGOLE PER UN ALLENAMENTO EFFICACE
METODOLOGIA DI ALLENAMENTO NELLE CATEGORIE DELLATTIVITA DI

BASE
LA COSTRUZIONE PER PRINCIPI

RELATORE/I

SOGGETTI COINVOLTI

FRANCESCA VENISTI - ROBERTO MONTELATICI TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

PROF, DIEGO TROMBELLO
PROF. DIEGO TROMBELLO
DOTT.SSA LUCIA CHIARIONI

GATTI GIORGIO

MONZANI JURI

ALESSIO MILANI

DANIELE TACCHINI

COSIMO SAVOIA ALLENATORE UEFA B

MATTEO CASTELNOVO

DIRIGENTI

DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI,

FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI,

SOCIETA' AFFILIATE
TECNICI/ISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI

INDIRIZZO E-MAIL
attivita_base@masseronimarchese.it

progettocantucalcio@gmail.com
progettocantucalcio@gmail.com
danieleasnaghi93@gmail.com
enrico-comini@alice. it
Info@viberonchese.it
INFO@ISPRACALCIO.IT
Segreteria@scrovellasca.it
progettocantucalcio@gmail.com

davide_donatiéé@libero.it



